GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DA COPA DE 2014

PORTARIA SECOPA Nº 001/2012, DE 04 DE JANEIRO DE 2012.

O SECRETARIO EXTRAORDINÁRIO DA COPA DE 2014, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto no item 07 do edital do processo nº 023.2011.CPL.SECOPA,
Concurso nº 001/2011, cujo objeto consiste no 1º Concurso de Obra Artística – Artes Visuais
Pernambuco na Copa 2014.

RESOLVE:

1. Instituir a comissão de seleção composta por três membros, sendo um representante da
SECOPA, um representante da Companhia Editora de Pernambuco - CEPE e um integrante
com reconhecida atuação em artes visuais, com vigência até a homologação do processo,
conforme membros dispostos abaixo.

1.1. Edson Ricardo Teixeira de Melo (Companhia Editora de Pernambuco)
1.2. Maria Roseane Correia de Santana (Secretaria Extraordinária da Copa De 2014)
1.3. Felix Antônio da Costa Farfan (Secretaria de Cultura)

LUIZ RICARDO LEITE DE CASTRO LEITÃO
Secretário Extraordinário da Copa de 2014